PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  1 de 1

Rua Átila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL/SEME/ Nº005/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito
Santo, torna público que CONVOCA para o exercício da função, os candidatos
abaixo relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação no preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no
Edital/SEME/ nº 001/2014 publicado no dia 12 de dezembro de 2014, a saber:

PROFESSOR MAMPB - LÍNGUA PORTUGUESA - 25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

CARLOS ENRIQUE LOPEZ MONTEIRO 8

STELAMARES SILVA SANTOS MARQUES 9

ZÓZIMO MARCELO MARVILA PEREIRA 10

JULIO CESAR XAVIER TANGA 11

LUIZ GUSTAVO GOMES RIBEIRO (**) 12

MIRIAN SANTOS VIANA MELO (**) 13

YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES (**) 14

TELVINA KELLY SOARES RIBEIRO (**) 15

JAMILE LOPES MEROTTO LIBARDI (**) 16

FERNANDA PASQUALI MARVILA (**) 17

GEMIMA CABRAL DA SILVA (**) 18

ALINE TOMÉ DE SOUZA (**) 19

KARINE DE SOUZA AMORIM DA SILVA (**) 20

(**) Os candidatos só terão sua documentação analisada para escolha de vaga se o anterior
não comparecer, desistir, for reclassificado ou desclassificado.

PROFESSOR MAMPB - MATEMÁTICA - 25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

NILCIANE MACHADO GOMES GONÇALVES 34

AMANDA RENATA DOMICIANO PATRICIO (**) 35

RENATA RODRIGUES SOUZA (**) 36

ANA CRISTINA DA CRUZ MEDEIROS (**) 37
(**) Os candidatos só terão sua documentação analisada para escolha de vaga se o anterior
não comparecer, desistir, for reclassificado ou desclassificado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  2 de 1

Rua Átila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

PROFESSOR MAMPB - INGLÊS - 25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

ANA CRISTINA DA C. A. DORIGO 6

ANDRESSA DA SILVA SANTIAGO (**) 7

RITA DE CASSIA GOMES DE ALMEIDA (**) 8

ZILÁ DOS SANTOS SOUZA (**) 9
(**) Os candidatos só terão sua documentação analisada para escolha de vaga se o anterior
não comparecer, desistir, for reclassificado ou desclassificado.

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimento

01/02/2016

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da

documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 09 horas na Secretaria

Municipal de Educação localizada á Rua Átila Vivacqua, nº 83, Centro-

Presidente Kennedy-ES. Fica fixado também a presente data para

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 28 de janeiro de 2016.

Dilzerly Miranda Machado Tinoco
Secretária Municipal de Educação
             Dec. 4469/2016